OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 268/2023

Aracruz, 23 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Solicita devolução do Projeto de Lei n.º 059/23

Referência: Processo n.º 23.338/23

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos solicitar a DEVOLUÇÃO do Projeto

de Lei n.º 059/2023, que dispõe sobre a concessão de auxílio para pagamento de plano de

assistência à saúde dos servidores públicos do município de Aracruz/ES, para melhor

análise desse Executivo.

Desde já agradecemos a atenção dispensada.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300340038003100320037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-27T09:37:02-0300